



مستند سازی شد. به دبیرستان های غیر دولتی دخترانه دوره اول و دوم : ارسال گردد
سطوح اجرایی : مدیر/ رئیس - معاون آموزش متوسطه - کارشناس مدارس غیر دولتی - حراست - ارزیابی عملکرد-
گزینه

به : مدیریت / اداره محترم آموزش و پرورش

موضوع : ضوابط به کارگیری دبیر مرد در دبیرستان های دخترانه غیردولتی دوره اول و دوم

سلام علیکم

پس از حمد خداوند مهربان و درود و صلوات بر حضرت محمد و خاندان مطهرشان و با احترام
پیرو بخشنامه های شماره ۱۲۰ / ۲۵۰۳۹۱ / ۱۷۰۰ - ۱۳ / ۱۲ / ۹۳ و ۱۲۰ / ۲۶۱۰۴۳ / ۱۷۰۰ - ۷ / ۴ / ۹۴ در خصوص
به کارگیری دبیران مرد در دبیرستان های دخترانه غیردولتی دوره اول و دوم در سال تحصیلی ۹۶ - ۹۵ توجه مدیران و
موسسان را به موارد ذیل معطوف می دارد :

۱- تدریس دبیر مرد در کلیه پایه های دبیرستان های دخترانه غیردولتی دوره اول (در ساعات رسمی و فوق برنامه) اکیدا
ممنوع می باشد.

۲- استفاده از دبیرمرد در پایه دهم کلیه دبیرستان های دخترانه غیردولتی دوره دوم ممنوع می باشد.

۳- نظر به اینکه قشر کثیری از جامعه را زنان تحصیل کرده و توانمند با مدارج عالی تشکیل می دهند و از سویی یکی از
اهداف ایجاد و توسعه مدارس غیردولتی استفاده از ظرفیت و توانمندی این نیروها می باشد ؛ توصیه اکید این اداره کل
استفاده از ظرفیت چنین نیروهایی در مدارس دخترانه می باشد. مگر در مواردی که به ناچار و اضطرار دبیرستان های
دخترانه غیردولتی دوره دوم نیازمند استفاده از دبیر مرد در بعضی از دروس پایه به جز دروس زیست شناسی ، قرآن و
معارف باشند.

هم چنین مدیرمدرسه درخواست مکتوب خود را به همراه مدارک نیروهای پیشنهاد شده (شامل تصویر همه ی صفحات
شناسنامه ، مدرک تحصیلی و تاییدیه گزینش برابر با اصل شده)، تا پایان تیر ماه ۱۳۹۵ جهت طرح موضوع و کسب مجوز به
کمیته برنامه ریزی منطقه تحویل و پس از تایید کمیته ی مزبور ، جهت طرح و صدور مجوز در شورای نظارت بر امور
مدارس و مراکز غیردولتی استان ارسال گردد.

بدیهی است مدیران دبیرستان های دخترانه غیردولتی دوره دوم متقاضی استفاده از این بند می بایست تا زمانی که
موافقت کتبی این اداره کل را دریافت نموده اند از انعقاد هرگونه قرارداد با دبیران مورد اشاره و یا هماهنگی قطعی با آنان
خودداری نمایند.

تذکر : در صورت مشاهده هرگونه تخلف بر اساس مواد ۳۳ و ۳۴ قانون تاسیس مدارس و مراکز غیردولتی با متخلفین
برخورد جدی و قانونی به عمل خواهد آمد.

محمد حسن فاندیها
مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان